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CP 6206.620 - Zwischengelenk CP 60

Zur Schwenkbaren Verbindung von horizontalen Tragprofilen im Verlauf des Tragarmsystems.
Abnehmbare Abdeckungen fiir einfache Kabeldurchfiihrung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Farbe

Lieferumfang

Drehbar/neigbar

Drehwinkel/Schwenkbereich

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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CP 6206.620

Zur Schwenkbaren Verbindung von horizontalen Tragprofilen im
Verlauf des Tragarmsystems. Abnehmbare Abdeckungen fir
einfache Kabeldurchfiihrung.

Zwischengelenk: Aluminiumguss
Abdeckung: Kunststoff

Zwischengelenk: RAL 7035
Abdeckung: RAL 7024

Inkl. Dichtungen

Schrauben fiir Drehwinkelbegrenzung
Justierschrauben

Gewindeformende Schrauben fiir Tragprofilbefestigung

Ja

ca. 330°
Durch Einsetzen der beiliegenden Schrauben kann der Drehwinkel
begrenzt werden

1 Stiick

3.14

3.24

76169990
4028177684348
EC000882

27400556



Approbationen

Erklarungen Herstellererklarung
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